SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.464
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 09 de novembro de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

28762

RAFAELA MEIRELES DOS SANTOS KOLLING BLUMENAU-SC

- 04/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

33493

ALEXANDRE RHEINHEIMER DA ROSA SOMBRIO-SC

-03/11/20- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

35764

SIMONE KRUG PORTO UNIAO-SC

-30/10/20- Solicitação de reativação de inscrição por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

37244

PAULA DO NASCIMENTO PADILHA CRICIUMA-SC

-30/10/20- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

40775

ANNA CAROLINA E SILVA BASTOS PSCHEIDT JOINVILLE-SC

- 23/10/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

41945

EDUARDO LEHMKUHL PENHA-SC

- 04/11/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

54135

KAROLINE APARECIDA SANTOS LINHARES SAO JOAO DO SUL-SC

-04/11/20- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

54362

MARLENE LOURENCO DA SILVA JOINVILLE-SC

-03/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54693

ANDERSON ROBERTO DA SILVA ELERES JOINVILLE-SC

- 28/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54921

SABRINA DA SILVA ELIAS TUBARAO-SC

-06/11/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55733

BIANCA SIMON GARRIDO CRICIUMA-SC

- 05/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56066

PATRICIA LEME SIQUEIRA CHAPECO-SC

22/10/2020- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56190

YARA FRANCINE COSTA ITAJAI-SC

- 05/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

09/11/2020 19:10:24

56192

BRUNA DANIELA MARQUES DE OLIVEIRA SAO JOAO BATISTA-SC

-03/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56213

FRANCIELE SCHLEICHER HENNICKA ITAPEMA-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56241

AUGUSTO CORTELLINI BIERHALS ITAJAI-SC

-03/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56245

ANA PAULA URBANSKI ITAJAI-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por trnasferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56258

FABIO ALESSANDRO ROSSI SCHMIDT JOINVILLE-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56263

GLEYSON DA COSTA CARDOSO BLUMENAU-SC

- 03/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56264

MARCILEIA PEROSSO BILHA CHAPECO-SC

-05/11/20-Solicita inscrição de auxiliar técnico de latoratório em análises clínicas.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição de Auxiliar Técnico em
Laboratório.

56266

GABRIELA SCHACKER SAO MIGUEL DO OESTE-SC

-05/11/2020- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56267

EDUARDO CESAR PEREZIN FLORIANOPOLIS-SC

-04/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56276

BRUNA JUCHNIEVSKI CHAPECO-SC

-03/11/2020- Solicitação de inscrição profissional Original.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56277

LUCAS SALES ALMEIDA BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 06/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56278

SAMANTA ZAMBIASI ITAPEMA-SC

-03/11/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56281

SERENA SANTOS PEIXOTO FLORIANOPOLIS-SC

-05/10/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferênca.
- 09/11/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

09/11/2020 19:10:24